
5 ноября  2019                                                                № 107/2 

 
Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования на повторных 

выборах депутатов Совета сельского поселения Кипчакский сельсовет  

муниципального района Бурзянский район  Республики Башкортостан  
 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Бурзянский 

район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/217-5 от 11 декабря 2015 

года возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района 

Бурзянский  район Республики Башкортостан 

р е ш и л а: 

 

Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на повторных 

выборах депутатов Совета сельского поселения Кипчакский сельсовет  

муниципального района Бурзянский район  Республики Башкортостан  1 декабря  

2019 года (прилагается). 

 

 

 
Председатель  

 
С.С. Уразаев  

   

 

Секретарь  

 

 

Л.З. Гайсина 

 

   

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение №1  

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от «___»_________ 2015 года № 
 

ПРИМЕР 
Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета сельского 

поселения Ивановский сельсовет муниципального района 

 Архангельский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу №1 

 

ГЛАДЫШЕВ       1950 года рождения; Республика Башкортостан, Архангельский 

Вячеслав               район, село Ивановка;  пенсионер; выдвинут избирательным   

Иванович              объединением «Архангельское районное отделение КПРФ», член  КПРФ   

 

ЕНИКЕЕВ 

Виляр  

Хасаинович 

 

1981 года рождения; Республика Башкортостан, Архангельский район, деревня 

   Ромашка; ООО «Зеленый дол», директор; выдвинут избирательным 

   объединением Региональное отделение  Республики Башкортостан  

    Политической партии «ПАРТИЯ ВЕТЕРАНОВ РОССИИ»;  

    член Политической партии «ПАРТИЯ ВЕТЕРАНОВ РОССИИ»    

 

ШАКИРОВ             1985 года рождения; Республика Башкортостан, Архангельский район, 

Роберт                       село Михайловка; МБУ РДК муниципального района Архангельский 

Идиятович               район Республики Башкортостан, звукооператор; самовыдвижение; 

                             имеется судимость по ст.115 УК РФ, погашена 25.04.2012 

    
Приложение №2  

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от «___»_________ 2015 года № 
 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета сельского 

поселения Ивановский сельсовет муниципального района 

 Архангельский район Республики Башкортостан  

по двухмандатному избирательному округу №2 

 

ГЛАДЫШЕВ       1950 года рождения; Республика Башкортостан, Архангельский 

Вячеслав               район, село Ивановка;  пенсионер; выдвинут избирательным   

Иванович              объединением «Архангельское районное отделение КПРФ», член  КПРФ   

 

ЕНИКЕЕВ 

Виляр  

Хасаинович 

 

  1981 года рождения; Республика Башкортостан, Архангельский район, деревня 

   Ромашка; ООО «Зеленый дол», директор; выдвинут избирательным 

   объединением Региональное отделение  Республики Башкортостан  

   Политической партии «ПАРТИЯ ВЕТЕРАНОВ РОССИИ»;  

   член Политической партии «ПАРТИЯ ВЕТЕРАНОВ РОССИИ»    

 

ШАКИРОВ           1985 года рождения; Республика Башкортостан, Архангельский район, 

Роберт                     село Михайловка; МБУ РДК муниципального района Архангельский 

Идиятович             район Республики Башкортостан, звукооператор; самовыдвижение; 

 имеется судимость по ст.115 УК РФ, погашена 25.04.2012 

 

Конец образца №Б-3 


